REQUERIMENTO RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

REQUERIMENTO Nº , DE 2021

(Do Sr. EVAIR VIEIRA DE MELO)

Requer  a  retirada  do  Requerimento  Nº
63,  de  2021  -  CMADS  que  “Requer  a
aditamento  de  convidado  à  audiência
pública  aprovada  pelo  Requerimento
43/2019”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  com  fundamento  no art.  104,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, retirada do Requerimento nº 63, de

2021  –  CMADS,  que  “Requer  a  aditamento  de  convidado  à  audiência  pública

aprovada pelo Requerimento 43/2019”.

Sala das Sessões, em de de 2021

DEPUTADO EVAIR VIEIRA DE MELO
Progressistas/ES

*C
D2

15
46

66
67

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215466667400

RE
Q

 n
.6

8/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
09

/2
02

1
12

:1
8

- C
M

AD
S

	REQUERIMENTO RETIRADA DE PROPOSIÇÃO